

Årsredovisning
för
Publicera Information Sverige AB
559337-7665
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Publicera Information Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 juni 2024


Joakim Sirelius

Styrelsen för Publicera Information Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kommunikation, finansiell information, affärsutveckling, media, contentcreation, evenemang och informationsteknik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningens minskning är hänförligt till föregående års förlängda verksamhetsår samt till ett avslutat löpande konsultkontrakt. Årets nettoomsättning utgör en mer rättvisande baslinje framgent.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	618	1 292
Resultat efter finansiella poster	2	3
Soliditet (%)	10,1	5,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 116	26 116
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 116	-1 116	0
Årets resultat			2 756	2 756
Belopp vid årets utgång	25 000	1 116	2 756	28 872

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 116
årets vinst	2 756
	3 872
disponeras så att i ny räkning överföres	3 872
	3 872

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024073013499

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-08-26 -2022-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		617 686	1 291 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		617 686	1 291 620
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 949	-265 400
Övriga externa kostnader		-137 596	-178 786
Personalkostnader	2	-462 760	-844 844
Summa rörelsekostnader		-617 305	-1 289 030
Rörelseresultat		381	2 590
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 597	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 673	0
Summa finansiella poster		1 924	0
Resultat efter finansiella poster		2 305	2 590
Resultat före skatt		2 305	2 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		451	-1 474
Årets resultat		2 756	1 116

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

48 108

43 750

Övriga fordringar

23 815

0

Summa kortfristiga fordringar

71 923

43 750

Kassa och bank

Kassa och bank

212 883

432 043

Summa kassa och bank

212 883

432 043

Summa omsättningstillgångar

284 806

475 793

SUMMA TILLGÅNGAR

284 806

475 793

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 116

0

Årets resultat

2 756

1 116

Summa fritt eget kapital

3 872

1 116

Summa eget kapital

28 872

26 116

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

603

Skatteskulder

2 497

1 474

Övriga skulder

163 740

356 653

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89 697

90 947

Summa kortfristiga skulder

255 934

449 677

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

284 806

475 793

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.


Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-08-26 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm den 30 juni 2024


Joakim Sirelius